
Врз основа начлен 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 8 и член 15 став 2 од Законот за јавни патишта (Сл. Весник на РМ бр.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 44/12, 168/12 и 163/13) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина Берово (“Службен Гласник на Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 27-та седница одржана на 19.12.2019 година донесува
П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ )
                                                         За изградба,реконструкција и одржување 

                                                     на локални патишта и улици во Општина Берово

во 2020 година

Со оваа Програма се планираат активностите на Општина Берово за изградба,реконструкција и одржување на локалните патишта и улици во Општина Берово во 2020 година.
             Во програмата во зависност од средствата со кои располага Општина Берово и приливот на финансиски средства од Буџетот и Фондовите на Република Македонија се планирани следните активности:
1.Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на улици во Општина Берово
         1.1.Изградба и доизградба на улици:         …………..        18.204.835,00 ден.  
                   *Улици во Берово  
                     -ул.„20“ Ширината втора фаза                 .....................   6.700.000,00ден.
                    - ул.„Плачковица“                     ........................................ 1.390.000,00ден.

                    -Изградба на пешачка патека спој на ул.„Гоце Делчев“
                       и ул.„Димитар Влахов“ ..................................................  400.000,00 ден.
                    -ул. „Козара“ ....................................................................  1.500.000,00 ден.
                   *  Улици во с.Мачево                       
                       -ул.„3“                                                                               1.723.219,00 ден.                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                   *  Улици во  с.Русиново                  
                      - ул.„Моша Пијаде“              ...................                         1.524.584,00 ден.
                      - дел од ул.„ улица 4 “      .............................................   2.567.032,00 ден.
                   *  Улици во  с.Ратево     
                       -дел од ул.„Маршал Тито“...........................................   1.200.000,00 ден.

                       -дел од ул.„ 1 ви Мај“...................................................   1.200.000,00 ден.
        1.2.Реконструкција и рехабилитација на улици     …………............. 38.053.794,00 ден.             
                  *  Реконструкција на паркинг простор пред детска градинка ....     1.500.000,00 ден.
                  *  Улици  с.Двориште .....................................................................   33.699.167,00ден.
                  *  Реконструкција на ул.„23ти Август“ - Берово.............................     538.390,00ден.             
                  * Ул. „Јуриј Гагарин“  - Берово ........................................................   2.316.237,00ден 
         1.3. Набавка и изградба на сообраќајна сигнализација ..................        150.000,00ден.
         1.4. Хоризонтално обележување на улици .........................................        450.000,00 ден.                                                      
         1.5. Експропријација на градежно земјиште ....................................         300.000,00 ден.

         1.6. Изработка на проекти ....................................................................         500.000,00 ден
         1.7.Отплата на кредит за изградба на улици  ...................................      2.338.000,00ден

         1.8.Одржување и заштита на локални патишта и улици .............        2.001.171,00ден.

            - Изградба на потпорен ѕид на улици во Двориштe……………...              651.171,20 ден.

            - Изградба на потпорен ѕид на улица „Козара“ – Берово...............             700.000,00 ден.

            - Крпење на ударни дупки ................................................................             300.000,00 ден.

            - Изработка на банкина локален пат „Ѓердови Воденици – Русиново“     150.000,00 ден.

            - Чистење на канафки локален пат „Студенец – Двориште“..........            200.000,00 ден.
         1.9.Изградба на тротоари на улици ......................................................     1.500.000,00 ден 
            -Ул.„Дамјан Груев“ – Берово.................................................................      1.500.000,00 ден.

   1.10.Заостанат долг                                                               .....................    1.000.000,00ден.  
 Се Вкупно 1.1 + 1.2. + 1.3 + 1.4 + 1.5 + 1.6 + 1.7 + 1.8  +  1.9 + 1.10 = 64.497.800,00 ден.  
          2. Изградба,реконструкција и санирање на локални патишта
           2.1. Реконструкција и рехабилитација на локален пат Безгашчево .......1.180.000




                  Вкупно 2....................................................1.180.000,00 ден.  
                                                           Се  Вкупно 1 + 2               ....................  65.677.800,00 ден
П Р И Х О Д И
            1.Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на улици во Општина Берово
            -Средства од повисоко ниво на власт и донации……………………………34.713.640,00 ден.
          * Средства за реконструкција на улици  с.Двориште    се предвидени од:
             - Светска банка ...................................................................................................... 33.699.167,00 ден                                                                                                 

          * Средства за реконструкција на улица „4“  с.Русиново    се предвидени од

             - Биро за регионален развој .....................................................................................1.014.473,00 ден  
            -Сопствено учество.................................................................................................29.784.160,00 ден  




                             Вкупно:                                                                64.497.800,00ден.
          2.  Изградба,реконструкција и санирање на локални патишта
            *Средства за реконструкција и рехабилитација на локален пат Безгашчево се предвидени од
              -Агенција за финансиска подршка на земјоделието и рурален развој ............. 1.000.000,00 ден.
             -Сопствено учество ................................................................................................  180.000,00 ден.                  
                                                                  Вкупно:                                                     1.180.000,00 ден.
                                                       Се Вкупно 1 + 2               ..............                   65.677.800 ,00 ден.  
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